
1

SONIC KIDS
User Manual / Sonic Electric Toothbrush



2

CZ

BALENÍ OBSAHUJE
Rukojeť zubního kartáčku Sonic Niceboy Kids
1x kartáčková hlavice (měkká)
Bezdrátová dokovací stanice
Nabíjecí kabel Micro USB

NÁVOD K POUŽITÍ
1. Před prvním použití kartáček plně nabijte. K nabíje-

címu konektoru se dostanete odebráním krytky na 
spodní straně kartáčku. 

 
Proces nabíjení:
• 0 % -10 %, indikátor nabíjení ukazuje trvale červenou barvu 
• 10–100 %, indikátor nabíjení ukazuje trvale oranžovou barvu 
• Jakmile je nabíjení dokončeno, indikátor nabíjení ukazuje 

zelenoubarvu.

Poznámka: 
Pokud výrobek nebyl delší dobu používán, nemusí se indikátor 
nabíjení při nabíjení elektrického zubního kartáčku zobrazit. Pro 
zobrazení statusu nabíjení vyčkejte trpělivě 3-5 minut.

1x čistící hlavice Nabíjecí USB kabel tělo sonického 
kartáčku



3

2. Vložte novou kartáčkovou hlavici podle obrázku; pokud ji 
potřebujete vyjmout, stačí ji vytáhnout podle obrázku. 

3. Navlhčete štětiny a vytlačte přiměřené množství zubní pasty. 
Dotkněte se štětinami potřenými zubní pastou povrchu zubu v 
libovolné části úst.

4. Stiskněte spínač a mírně pohybujte čelistí nahoru a dolů, 
abyste si vyčistili zuby bočně zvenčí i zevnitř. Ústní dutina je 
rozdělena na 4 oblasti a doporučená doba čištění každé oblasti 
je 30 sekund. Po dokončení 30sekundového čištění této oblasti 
se elektrický zubní kartáček krátce zastaví, aby vám připomněl, 
že máte vyčistit další oblast. 

5. Stisknutím tlačítka přepínání režimů na rukojeti můžete přepí-
nat režim podle preferencí osoby.

Vnější 10 s.
Nahoře 10 s.
Vnitřní 10 s.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


